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KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE
Nr. 345 Prot. Tirané, mé 24 . 092015

VENDIM Nr. 42, daté 13.05.2015

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, dat& 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 6, té datés
13.05.2015, pasi shqyrtoi Raportin e vézhgimit arkeologjik, né kuadér t& projektit
"Kompleks Rezidencial "NEW BORN", Gjiri i Lalézit-Hamallaj, Durrés, subjekti "MANETCI"
sh.p.k, realizuar nga Shoqéri e licensuar né arkeologji "GEN RED",

VENDOSI:
I.  Pér arsye t€ shtrirjes s¢ madhe t& zonés ku do t€ zhvillohet "Kompleksi Rezidencial
"NEW BORN", Gjiri i Lalézit-Hamallaj, dhe potencialit t& mundshém t& saj pér gjetje
arkeologjike, t€ pérgatitet "Koncepti lidhur me pozicionimin dhe ményrén e kryerjes

s€ sondazheve", i cili t& paragitet né KKA e rradhés.

II. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.
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